PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA-PB

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

QUADRO DE RESULTADO DA SESSÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2021

A Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA - PB, através da Comissão de Licitação, após análise dos documentos de

habilitação e em conformidade com a Lei Federal Nº 8.666/93 e nas disposições do Edital da Chamada Pública Nº 003/2021, tendo como objetivo

Chamamento de interessados credenciamento para futura e eventual contratação de serviços de locação de veículos, com documentação

atualizadas, destinados as atividades secretarias do município, conforme especificações no Edital e seus Anexos, torna público a seguinte decisão:

1 - Cristiano Dantas da Rocha, CPF nº 046.228204-04 e RG nº 289.264 2ª VIA SSDS/PB, classificado nos 3, 5, 7 e 9, no valor por viagem de R$

66,00 (sessenta e seis reais) no item 3, R$ 54,00 (cinquenta e quatro reais) no item 5, R$ 120,00 (cento e vinte reais) no item 7 e R$ 120,00 (cento

e vinte reais) no item 9, perfazendo o valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais);

2 - Maria Gorete Mamede de Oliveira, CPF nº 965.038.234-87 e RG nº 1.601.932 2º VIA SSDS/PB, classificada nos itens 2, 4 e 7, no valor por

viagem de R$ 120,00 (cento e vinte reais) no item 2, R$ 87,00 (oitenta e sete reais) no item 4 e R$ 120,00 (cento e vinte reais) no item 7, perfazendo

o valor global de R$ 40.050,00 (quarenta mil e cinquenta reais);

3 - Gutemberg Silvério Campos, CPF nº 042.069.944-98 e RG nº 2730642 SSP/PB, classificado no item 10, no valor por viagem de R$ 120,00

(cento e vinte reais), perfazendo o valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais);

4 - Kilma Monteiro Gomes Lustosa CPF nº 033.646.704-47 e RG nº 2.132.539 2ª VIA, classificada nos itens 6, 8 e 9, no valor por viagem de R$

39,00 (trinta e nove reais) no item 6, R$ 66,00 (sessenta e seis reais) no item 8 e R$ 120,00 (cento e vinte reais) no item 9, perfazendo o valor

global de R$ 24.750,00 (vinte e quatro mil, setecentos e cinquenta reais);

5 - Maria de Lucena dos Santos, CPF nº 991.087.204-87 e RG nº 1.583.382 2º Via SSDS/PB, classificada no item 1, no valor por viagem de R$

182,00 (cento e oitenta e dois reais), perfazendo o valor global de R$ 27.300,00, por atender aos requisitos do edital. Perfazendo o valor global

total de R$ 146.100,00 (cento e quarenta e seis mil e cem reais).

INFORMAÇÕES: Em todos os dias uteis das 08 às 12 horas, na sala de licitação da Prefeitura Municipal de Mãe d’água-PB, na Rua Luiz Furtado

de Figueiredo, s/n – 1º Andar - Centro.

Mãe D’água - PB, 06 de maio de 2021.

SILVANIA SOARES DA SILVA

Presidente/CPL